
 

 

 

В соответствии с Порядком награждения лиц, выполнивших нормативы 

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов  

к труду и обороне» (ГТО)», утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 14 января 2016 года № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. список лиц, представленных к награждению серебряными знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 

и обороне»; 

1.2. список лиц, представленных к награждению бронзовыми знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду 

и обороне». 

2. Центрам тестирования Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» обеспечить оповещение 

награждаемых о дате, времени и месте вручения знаков отличия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на статс-секретаря – заместителя министра физической культуры и спорта 

Пермского края Зиннер М.В. 

 

 

Министр                             Т.В. Чеснокова 

 

  

  

О награждении серебряными  
и бронзовыми знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов  
к труду и обороне» (ГТО) 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 1 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



2 
 

 УТВЕРЖДЕН 
приказом  
Министерства физической  
культуры и спорта  
Пермского края 
от                  № 
 

 
СПИСОК ЛИЦ,  

представленных к награждению серебряными знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 
Дата 

рождения 
Пол УИН 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) 

1.  Акбашева Амелия Алмазовна 25.06.2013 Женский 21-59-0027707 

2.  Акзигитов Рамиль 07.06.2013 Мужской 21-59-0031834 

3.  Андреев Артём Игоревич 16.06.2013 Мужской 20-59-0014006 

4.  Безматерных Гордей Игоревич 04.06.2013 Мужской 22-59-0003028 

5.  Брагина Мария Александровна 28.04.2013 Женский 22-59-0002252 

6.  Брагуца Никита Вячеславович 22.05.2013 Мужской 22-59-0004053 

7.  Бурмантова Кира Александровна 05.06.2013 Женский 22-59-0010537 

8.  Бушуев Яков Анатольевич 01.06.2013 Мужской 22-59-0008623 

9.  Вяткин Артём Алексеевич 30.06.2013 Мужской 22-59-0007101 

10.  Галимова Вилена Раифовна 24.04.2013 Женский 21-59-0004857 

11.  Головин Михаил Алексеевич 29.05.2013 Мужской 19-59-0041782 

12.  Гордеева Дарья Дмитриевна 21.06.2013 Женский 20-59-0015872 

13.  Гужова Варвара Игоревна 17.06.2013 Женский 20-59-0015380 

14.  Дружинин Тимофей Владимирович 21.06.2013 Мужской 21-59-0004325 

15.  Ефимов Дмитрий Владимирович 07.06.2013 Мужской 20-59-0015306 

16.  Ефимова Аделина Сергеевна 17.05.2013 Женский 22-59-0002465 

17.  Жуков Артём Юрьевич 08.06.2013 Мужской 22-59-0011965 

18.  Завьялов Кирилл Дмитриевич 06.04.2013 Мужской 20-59-0023384 

19.  Запольских Александр Дмитриевич 12.05.2013 Мужской 22-59-0004553 

20.  Засорина Ольга Сергеевна 05.06.2013 Женский 21-59-0042113 

21.  Зырянов Никита Сергеевич 05.04.2013 Мужской 20-59-0015665 

22.  Ивашов Александр Александрович 28.04.2013 Мужской 20-59-0024177 

23.  Кандакова Василина Викторовна 02.05.2013 Женский 20-59-0017493 

24.  Карташова Анна Ивановна 17.05.2013 Женский 20-59-0015949 

25.  Кибанов Александр Евгеньевич 26.05.2013 Мужской 22-59-0007717 

26.  Клементьева Станислава Олеговна 04.05.2013 Женский 22-59-0005256 

27.  Ковалев Арсений Николаевич 16.06.2013 Мужской 22-59-0007875 

28.  Колокольников Андрей Валерьевич 18.05.2013 Мужской 22-59-0010875 

29.  Комиссаров Никита Владимирович 23.05.2013 Мужской 22-59-0012854 

30.  Копытов Павел Кириллович 29.05.2013 Мужской 19-59-0037547 

31.  Корякин Родион Евгеньевич 24.06.2013 Мужской 22-59-0004920 

32.  Костромина Татьяна Алексеевна 08.06.2013 Женский 22-59-0011017 

33.  Кочергина Василиса Николаевна 29.04.2013 Женский 22-59-0014303 

34.  Кошечкин Богдан Александрович 18.06.2013 Мужской 22-59-0005195 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 2 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



3 
 

35.  Красильников Андрей Антонович 26.06.2013 Мужской 22-59-0008141 

36.  Крюкова Ева Алексеевна 01.06.2013 Женский 22-59-0002462 

37.  Кузнецов Матвей Андреевич 19.04.2013 Мужской 22-59-0004248 

38.  Куимов Артём Владимирович 25.06.2013 Мужской 22-59-0004200 

39.  Леонтьева Екатерина Федотовна 08.04.2013 Женский 20-59-0017610 

40.  Мазунин Марк Антонович 29.04.2013 Мужской 20-59-0023634 

41.  Макарова Есения Александровна 12.04.2013 Женский 22-59-0002538 

42.  Марина Мария Сергеевна 21.04.2013 Женский 22-59-0002978 

43.  Мерзлякова Виолетта Альфисовна 22.05.2013 Женский 22-59-0003001 

44.  Некрасов Михаил Геннадьевич 05.04.2013 Мужской 20-59-0023583 

45.  Нефедов Матвей Александрович 16.05.2013 Мужской 22-59-0010109 

46.  Новиков Гордей Вадимович 22.06.2013 Мужской 21-59-0014985 

47.  Носкова Анастасия Евгеньевна 09.04.2013 Женский 22-59-0007142 

48.  Окулов Юрий Николаевич 11.06.2013 Мужской 22-59-0019782 

49.  Окунев Павел Андреевич 25.06.2013 Мужской 22-59-0011128 

50.  Останин Матвей Владимирович 14.06.2013 Мужской 22-59-0018758 

51.  Паршаков Григорий Сергеевич 02.04.2013 Мужской 21-59-0005029 

52.  Пегушева Александра Даниловна 16.06.2013 Женский 20-59-0015529 

53.  Перегудова Ирина Викторовна 03.04.2013 Женский 21-59-0019560 

54.  Пермякова Анастасия Валерьевна 01.06.2013 Женский 22-59-0010973 

55.  Пономарёв Мирон Сергеевич 17.04.2013 Мужской 21-59-0002399 

56.  Попцова Евгения Сергеевна 17.06.2013 Женский 21-59-0036238 

57.  Порошина Анастасия Алексеевна 19.05.2013 Женский 20-59-0014852 

58.  Пьянков Матвей Дмитриевич 25.06.2013 Мужской 20-59-0014960 

59.  Румянцева Арина Андреевна 18.06.2013 Женский 22-59-0020780 

60.  Русинова Мария Романовна 24.05.2013 Женский 20-59-0015787 

61.  Сазонова Снежана Эдуардовна 25.06.2013 Женский 20-59-0014731 

62.  Семенас Валерия Антоновна 11.06.2013 Женский 21-59-0045558 

63.  Симонова Виктория Константиновна 22.05.2013 Женский 21-59-0037979 

64.  Таболкин Тимофей Иванович 18.05.2013 Мужской 21-59-0020360 

65.  Такаева Мария Вячеславовна 19.04.2013 Женский 22-59-0004963 

66.  Толкачева Ольга Денисовна 26.04.2013 Женский 20-59-0015348 

67.  Тяпкин Лев Денисович 01.06.2013 Мужской 21-59-0037518 

68.  Хазиев Глеб Кириллович 11.06.2013 Мужской 22-59-0007948 

69.  Хохрякова Елена Васильевна 23.06.2013 Женский 20-59-0000168 

70.  Чемарова Мария Сергеевна 17.05.2013 Женский 20-59-0015390 

71.  Черемных Евгения Андреевна 12.06.2013 Женский 22-59-0005679 

72.  Черепанова Арина Игоревна 15.04.2013 Женский 22-59-0002541 

73.  Шумихин Глеб Евгеньевич 21.05.2013 Мужской 22-59-0007820 

74.  Щербаков Семён Александрович 29.05.2013 Мужской 22-59-0002950 

75.  Юдина Василиса Александровна 30.06.2013 Женский 22-59-0009184 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) 

76.  Акаева Милана Витальевна 08.04.2011 Женский 18-59-0001218 

77.  Андрюков Никита Евгеньевич 17.05.2011 Мужской 22-59-0009100 

78.  Баглаева Дарья Михайловна 04.04.2011 Женский 22-59-0002342 

79.  Бажутин Валерий Андреевич 22.06.2011 Мужской 22-59-0018865 

80.  Бирюков Артемий Дмитриевич 01.07.2011 Мужской 22-59-0020603 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 3 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



4 
 

81.  Бобина Екатерина Алексеевна 26.06.2011 Женский 22-59-0010074 

82.  Богданов Михаил Алексеевич 27.05.2011 Мужской 19-59-0023086 

83.  Боталова Ульяна Руслановна 26.06.2011 Женский 22-59-0004066 

84.  Верхоланцев Тимофей Александрович 18.06.2011 Мужской 20-59-0008131 

85.  Воропаева Дарья Владимировна 31.05.2011 Женский 18-59-0018802 

86.  Вяткина Варвара Александровна 17.06.2011 Женский 22-59-0000552 

87.  Гатауллин Данил Вадимович 02.06.2011 Мужской 22-59-0005254 

88.  Глушкова Евгения Константиновна 22.06.2011 Женский 21-59-0035714 

89.  Григорьева Ульяна Александровна 04.04.2011 Женский 22-59-0002532 

90.  Домрачева Юлия Андреевна 10.06.2011 Женский 21-59-0034910 

91.  Драчева Диана Андреевна 03.06.2011 Женский 21-59-0039036 

92.  Дружинин Семён Владимирович 19.06.2011 Мужской 21-59-0004329 

93.  Еремина Александра Николаевна 28.06.2011 Женский 21-59-0024811 

94.  Загородских Александр Павлович 12.06.2011 Мужской 22-59-0007449 

95.  Илюшина Арина Анатольевна 19.05.2011 Женский 22-59-0005752 

96.  Казымов Довлат Наил Оглы 22.04.2011 Мужской 22-59-0004877 

97.  Климов Кирилл Дмитриевич 07.06.2011 Мужской 19-59-0016879 

98.  Козгов Дмитрий Сергеевич 14.06.2011 Мужской 22-59-0008065 

99.  Козлов Матвей Константинович 31.05.2011 Мужской 22-59-0015806 

100.  Комаров Петр Алексеевич 14.06.2011 Мужской 19-59-0010764 

101.  Кропис Артём Антонович 20.06.2011 Мужской 20-59-0012537 

102.  Кульпето Роман Евгеньевич 06.05.2011 Мужской 17-59-0013924 

103.  Лелюх Варвара Андреевна 04.06.2011 Женский 22-59-0012087 

104.  Махмудова Юлия Рушановна 14.06.2011 Женский 21-59-0036184 

105.  Мехоношин Савелий Александрович 24.06.2011 Мужской 19-59-0041499 

106.  Миссолин Савелий Михайлович 02.06.2011 Мужской 17-59-0016525 

107.  Мошева Мария Викторовна 15.06.2011 Женский 20-59-0011933 

108.  Мухаметшина Кира Владимировна 01.06.2011 Женский 19-59-0029081 

109.  Некрасова Маргарита Константиновна 15.06.2011 Женский 19-59-0018148 

110.  Нургалиев Севастьян Вадимович 01.06.2011 Мужской 21-59-0023441 

111.  Пастухова Юлия Алексеевна 05.06.2011 Женский 22-59-0011761 

112.  Пономарева Яна Александровна 12.06.2011 Женский 22-59-0015931 

113.  Рассудихина Софья Андреевна 26.06.2011 Женский 21-59-0025822 

114.  Смирнова Майя Сергеевна 28.04.2011 Женский 22-59-0002958 

115.  Соловьев Глеб Александрович 06.04.2011 Мужской 21-59-0005205 

116.  Соловьева Софья Владимировна 16.05.2011 Женский 18-59-0007788 

117.  Тимганов Камиль Рамиливич 09.06.2011 Мужской 22-59-0010119 

118.  Тюрина Ксения Васильевна 09.05.2011 Женский 22-59-0002674 

119.  Хлебников Николай Андреевич 02.06.2011 Мужской 22-59-0011680 

120.  Храмов Илья Сергеевич 15.06.2011 Мужской 19-56-0006262 

121.  Черноусов Ярослав Витальевич 17.06.2011 Мужской 22-59-0019544 

122.  Чуриков Семён Вячеславович 28.04.2011 Мужской 19-59-0021895 

123.  Шадрина София Максимовна 24.06.2011 Женский 21-59-0038809 

124.  Щербакова Елизавета Евгеньевна 04.06.2011 Женский 22-59-0013919 

125.  Якунцов Матвей Сергеевич 

 

 

22.06.2011 Мужской 21-59-0026263 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 4 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



5 
 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) 

126.  Азанов Иван Андреевич 09.06.2009 Мужской 21-59-0001874 

127.  Бастриков Никита Николаевич 11.05.2009 Мужской 19-59-0031987 

128.  Галиахматов Никита Алексеевич 21.06.2009 Мужской 20-59-0000738 

129.  Диденко Матвей Максимович 12.04.2009 Мужской 22-59-0001752 

130.  Дубовикова Алина Денисовна 07.05.2009 Женский 22-59-0008962 

131.  Дудоров Никита Игоревич 08.05.2009 Мужской 21-59-0038528 

132.  Ивенских Елизавета Александровна 21.05.2009 Женский 22-59-0007957 

133.  Королева Дарья Андреевна 22.06.2009 Женский 22-59-0001929 

134.  Мальцева Александра Алексеевна 30.05.2009 Женский 22-59-0007367 

135.  Мальцева Варвара Андреевна 25.04.2009 Женский 19-59-0004656 

136.  Мальцева Стелла Андреевна 04.05.2009 Женский 19-59-0004743 

137.  Мартынов Артем Алексеевич 04.04.2009 Мужской 19-59-0003531 

138.  Мехоношин Ярослав Андреевич 18.06.2009 Мужской 19-59-0009438 

139.  Михалев Матвей Александрович 25.06.2009 Мужской 22-59-0013798 

140.  Мошев Иван Алексеевич 16.06.2009 Мужской 18-59-0008881 

141.  Мурсалова Алина Илхамовна 23.04.2009 Женский 18-59-0013336 

142.  Нассонов Роман Александрович 16.06.2009 Мужской 21-59-0027080 

143.  Ноговицин Никита Ильичь 23.05.2009 Мужской 21-59-0045821 

144.  Оборина Полина Викторовна 04.04.2009 Женский 19-59-0031524 

145.  Панькова Эвелина Андреевна 17.06.2009 Женский 22-59-0008236 

146.  Петренко Полина Алексеевна 29.06.2009 Женский 19-59-0020478 

147.  Полушкин Сергей Юрьевич 16.06.2009 Мужской 22-59-0010665 

148.  Поносов Никита Сергеевич 17.06.2009 Мужской 18-59-0000940 

149.  Попова Арина Александровна 18.06.2009 Женский 22-59-0008029 

150.  Ромин Михаил Николаевич 22.06.2009 Мужской 22-59-0014257 

151.  Сазанов Яков Сергеевич 22.05.2009 Мужской 22-59-0002112 

152.  Смоляков Семен Евгеньевич 22.05.2009 Мужской 18-59-0006556 

153.  Созыкин Григорий Александрович 23.06.2009 Мужской 19-59-0009416 

154.  Суханов Арсений Николаевич 08.05.2009 Мужской 22-59-0008967 

155.  Томилова Екатерина Николаевна 08.06.2009 Женский 18-59-0009155 

156.  Турышев Михаил Алексеевич 03.06.2009 Мужской 19-59-0008726 

157.  Филиппов Данил Игоревич 08.06.2009 Мужской 19-59-0004028 

158.  Хакимов Роман Олегович 16.04.2009 Мужской 22-59-0001908 

159.  Чиркова Ангелина Вячеславовна 15.05.2009 Женский 22-59-0004828 

160.  Янтиков Данил Витальевич 27.05.2009 Мужской 22-59-0000516 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) 

161.  Акрамов Андрей Самиевич 08.04.2006 Мужской 22-59-0008199 

162.  Байбарисов Павел Эльдарович 29.06.2006 Мужской 21-59-0037394 

163.  Белоусов Данил Константинович 25.04.2006 Мужской 22-59-0008549 

164.  Беляев Даниил Станиславович 26.05.2006 Мужской 22-59-0007930 

165.  Быков Дмитрий Владимирович 04.06.2006 Мужской 22-59-0009630 

166.  Волынец Максим Антонович 21.06.2006 Мужской 22-59-0019473 

167.  Горбунов Денис Александрович 24.06.2006 Мужской 22-59-0011228 

168.  Гришин Никита Алексеевич 10.06.2006 Мужской 21-59-0037404 

169.  Зиганшин Тимур Тахирович 22.05.2006 Мужской 22-59-0008032 

170.  Коваленко Елена Константиновна 05.06.2006 Женский 22-59-0007292 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 5 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



6 
 

171.  Меньшакова Диана Дмитриевна 25.06.2006 Женский 16-59-0007740 

172.  Минасян Ашот Наирович 15.06.2006 Мужской 22-59-0015143 

173.  Овчинников Антон Алексеевич 20.05.2006 Мужской 17-59-0017807 

174.  Подъезерцев Илья Юрьевич 03.05.2006 Мужской 21-59-0045635 

175.  Тюлюпо Дарья Вячеславовна 27.06.2006 Женский 21-59-0035226 

176.  Федотова Вероника Владимировна 09.06.2006 Женский 19-59-0017361 

177.  Ханкирманов Максим Наилевич 10.04.2006 Мужской 21-59-0044185 

178.  Шилов Роман Артёмович 24.06.2006 Мужской 22-59-0021472 

179.  Шумкова Валерия Алексеевна 10.06.2006 Женский 22-59-0005524 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) 

180.  Асадов Эмиль Гасанхан оглы 29.06.2004 Мужской 22-59-0021506 

181.  Болотова Александра Николаевна 20.05.2004 Женский 22-59-0007074 

182.  Волков Сергей Анатольевич 22.05.2004 Мужской 19-59-0035736 

183.  Габзалилова Зарина Марселевна 24.06.2004 Женский 18-59-0022533 

184.  Евтехов Дмитрий Валерьевич 26.06.2004 Мужской 22-59-0021492 

185.  Истомин Константин Николаевич 31.05.2004 Мужской 22-59-0013357 

186.  Карев Егор Сергеевич 30.06.2004 Мужской 22-59-0021507 

187.  Клячин Максим Алексеевич 04.04.2004 Мужской 17-59-0001616 

188.  Князев Виктор Игоревич 09.04.2004 Мужской 19-59-0019829 

189.  Мельников Максим Александрович 20.04.2004 Мужской 21-59-0023521 

190.  Нечаев Иван Андреевич 24.06.2004 Мужской 22-59-0021502 

191.  Пак Евгения Сергеевна 22.06.2004 Женский 22-59-0008858 

192.  Подкидышева Анастасия Андреевна 17.06.2004 Женский 21-59-0046588 

193.  Устинов Руслан Игоревич 30.06.2004 Мужской 22-59-0021498 

194.  Чазов Дмитрий Алексеевич 17.05.2004 Мужской 20-59-0000553 

195.  Шихов Максим Витальевич 23.06.2004 Мужской 22-59-0021480 

196.  Щербин Егор Андреевич 01.06.2004 Мужской 19-59-0032380 

197.  Щукина Кристина 25.04.2004 Женский 21-59-0024103 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 18 до 29 лет) 

198.  Журавский Данис Альбертович 27.06.1997 Мужской 22-59-0021518 

199.  Набиуллин Александр Петрович 23.06.1997 Мужской 22-59-0021516 

200.  Томилов Илья Николаевич 29.06.1997 Мужской 22-59-0021511 

201.  Чепуров Евгений Сергеевич 25.06.1997 Мужской 22-59-0021522 

VII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 30 до 39 лет) 

202.  Политова Елена Григорьевна 12.06.1987 Женский 22-59-0007798 

203.  Садовская Екатерина Юрьевна 22.05.1982 Женский 22-59-0008192 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 49 лет) 

204.  Боталова Марина Леонидовна 22.05.1972 Женский 22-59-0016578 

205.  Бурылов Сергей Валентинович 07.05.1972 Мужской 21-59-0001252 

206.  Хакимзянова Ризида Фарадисовна 17.06.1972 Женский 22-59-0021030 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа от 50 до 59 лет) 

207.  Акхунова Наталья 06.06.1967 Женский 17-59-0008180 

208.  Мустаева Юлианна Илфизовна 21.05.1967 Женский 20-59-0014079 

209.  Герич Светлана Викторовна 25.05.1962 Женский 22-59-0015323 

  
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 6 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



7 
 

 
УТВЕРЖДЕН 
приказом  
Министерства физической  
культуры и спорта  
Пермского края 
от                  № 
 

 
 

СПИСОК ЛИЦ,  
представленных к награждению знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» 

 
 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 
Дата 

рождения 
Пол УИН 

I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) 

1.  Агапитова Варвара Петрова 04.06.2013 Женский 21-59-0002223 

2.  Бадалян Арсен Заликоевич 08.06.2013 Мужской 22-59-0014306 

3.  Баженова Кира Леонидовна 07.06.2013 Женский 21-59-0038092 

4.  Варов Илья Витальевич 23.06.2013 Мужской 22-59-0011166 

5.  Ворникова Анастасия Александровна 08.06.2013 Женский 22-59-0005710 

6.  Вылегжанин Денис Павлович 19.05.2013 Мужской 22-59-0007321 

7.  Гадиулин Артем Максимович 04.06.2013 Мужской 22-59-0006808 

8.  Горбунова Милослава Викторовна 20.06.2013 Женский 22-59-0015425 

9.  Дерюшев Евгений Константинович 27.05.2013 Мужской 22-59-0012846 

10.  Дубинин Андрей Иванович 05.06.2013 Мужской 22-59-0012501 

11.  Дьячков Никита Сергеевич 15.05.2013 Мужской 22-59-0010882 

12.  Класс Мария Сергеевна 11.05.2013 Женский 22-59-0011428 

13.  Кривицкая Елизавета Андреевна 27.06.2013 Женский 22-59-0012181 

14.  Лифарь Полина Ильинична 30.05.2013 Женский 22-59-0002370 

15.  Лях Григорий Дмитриевич 11.06.2013 Мужской 22-59-0010550 

16.  Мазанов Матвей Павлович 01.06.2013 Мужской 22-59-0019969 

17.  Мелентьева Елизавета Алексеевна 29.05.2013 Женский 22-59-0012859 

18.  Михайлова Виктория Евгеньевна 20.06.2013 Женский 20-59-0006594 

19.  Низамутдинов Владислав 

Альбертович 25.06.2013 Мужской 21-59-0018267 

20.  Павлина Анфиса Александровна 16.06.2013 Женский 22-59-0015765 

21.  Полякова Василиса Денисовна 30.05.2013 Женский 22-59-0015980 

22.  Пономарева Вероника Владимировна 17.05.2013 Женский 22-59-0007430 

23.  Разепина Софья Евгеньевна 30.06.2013 Женский 22-59-0010564 

24.  Ромашова Мирослава Сергеевна 14.05.2013 Женский 22-59-0016450 

25.  Спирина Агния Евгеньевна 25.06.2013 Женский 21-59-0020775 

26.  Хвостанцева Алина Александровна 18.06.2013 Женский 20-59-0013351 

27.  Хитрых Антон Алексеевич 29.05.2013 Мужской 20-59-0008259 

28.  Хохрякова Александра Артемовна 25.04.2013 Женский 22-59-0010429 

29.  Юрков Степан Юрьевич 07.06.2013 Мужской 22-59-0002407 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 7 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



8 
 

II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) 

30.  Андреев Михаил Константинович 02.06.2011 Мужской 22-59-0004495 

31.  Кирякова Влада Андреевна 25.05.2011 Женский 20-59-0005472 

32.  Леонте Евгений Дмитриевич 31.05.2011 Мужской 22-59-0017474 

33.  Лопатин Александр Константинович 14.06.2011 Мужской 21-59-0009046 

34.  Маланичева Анжелика Аркадьевна 30.05.2011 Женский 22-59-0008741 

35.  Малафеева Екатерина Михайловна 29.05.2011 Женский 22-59-0000483 

36.  Марданова Юлиана Александровна 24.04.2011 Женский 22-59-0010345 

37.  Мещурова Дарья Александровна 28.06.2011 Женский 22-59-0012534 

38.  Минниханов Артем Евгеньевич 05.06.2011 Мужской 22-59-0013173 

39.  Мусихин Григорий Васильевич 17.05.2011 Мужской 21-59-0039410 

40.  Осенников Егор Иванович 25.05.2011 Мужской 22-59-0000618 

41.  Пермяков Савелий Александрович 16.06.2011 Мужской 21-59-0037984 

42.  Полушкина Валерия Егоровна 29.05.2011 Женский 22-59-0001425 

43.  Пономарев Денис Сергеевич 14.06.2011 Мужской 22-59-0000632 

44.  Пятилетова Маргарита Сергеевна 05.06.2011 Женский 22-59-0012117 

45.  Спирин Данил Александрович 09.06.2011 Мужской 22-59-0016988 

46.  Суболькова Елена Маратовна 10.06.2011 Женский 22-59-0001343 

47.  Тугбаева Олеся Александровна 18.05.2011 Женский 22-59-0010508 

48.  Чагин Богдан Сергеевич 09.04.2011 Мужской 22-59-0010388 

49.  Шпилькова Милана Дмитриевна 10.06.2011 Женский 22-59-0012339 

50.  Щеглов Матвей Анатольевич 03.05.2011 Мужской 22-59-0005252 

51.  Южакова Елизавета Кирилловна 28.05.2011 Женский 22-59-0001341 

III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) 

52.  Касаткин Евгений Сергеевич 14.04.2009 Мужской 22-59-0002513 

53.  Микрюков Роман Дмитриевич 01.07.2009 Мужской 21-59-0007960 

54.  Кылосов Вадим Витальевич 04.06.2009 Мужской 19-59-0031983 

55.  Феклистов Алексей Дмитриевич 07.06.2009 Мужской 21-59-0002818 

56.  Морозов Тимофей Дмитриевич 23.06.2009 Мужской 19-59-0010482 

57.  Холопов Максим Сергеевич 26.06.2009 Мужской 20-59-0012344 

58.  Ощепков Лев Антонович 29.05.2009 Мужской 21-59-0038468 

59.  Клестов Кирилл Романович 28.05.2009 Мужской 22-59-0004813 

60.  Лягаев Владислав Евгеньевич 16.06.2009 Мужской 22-59-0005511 

61.  Зиновьев Денис Олегович 21.06.2009 Мужской 21-59-0027165 

62.  Коваленко Кирилл Алексеевич 28.05.2009 Мужской 22-59-0007327 

63.  Мустакимова Марьям Альбертовна 31.05.2009 Мужской 21-59-0034460 

64.  Лазарев Давид Дмитриевич 11.06.2009 Мужской 21-59-0046259 

65.  Шардаков Никита Николаевич 05.06.2009 Мужской 22-59-0014911 

66.  Юркин Дмитрий Семёнович 03.06.2009 Мужской 18-59-0009040 

67.  Надымов Максим Константинович 30.06.2009 Мужской 22-59-0012700 

68.  Андрян Роман Николаевич 30.06.2009 Мужской 20-59-0013754 

69.  Волков Александр Сергеевич 06.06.2009 Мужской 22-59-0017792 

70.  Анисимов Никита Иванович 25.04.2009 Мужской 19-59-0004445 

71.  Мальцев Роман Андреевич 04.05.2009 Мужской 19-59-0004733 

72.  Якимов Игорь Викторович 18.06.2009 Мужской 22-59-0009645 

73.  Титов Всеволод Эдуардович 20.06.2009 Мужской 22-59-0017319 

74.  Южанинов Даниил Дамирович 09.06.2009 Мужской 19-59-0011541 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 8 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



9 
 

75.  Федотов Ярослав Александрович 24.06.2009 Мужской 22-59-0013182 

76.  Пикулев Дмитрий Евгеньевич 23.06.2009 Мужской 22-59-0000066 

77.  Попова Валерия Валерия Валерьевна 20.06.2009 Женский 22-59-0004850 

78.  Бухаринова Елизавета Андреевна 25.05.2009 Женский 21-59-0008092 

79.  Улаева Полина Эдуардовна 19.05.2009 Женский 22-59-0007111 

80.  Челпанова Варвара Михайловна 15.06.2009 Женский 21-59-0045105 

81.  Новикова Валерия Андреевна 05.06.2009 Женский 22-59-0016111 

82.  Баталова Любовь Павловна 25.05.2009 Женский 22-59-0002722 

IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) 

83.  Азманов Даниил Марселевич 03.06.2006 Мужской 22-59-0014463 

84.  Арасланов Марсель Русланович 26.05.2006 Мужской 22-59-0000398 

85.  Бабкина Ангелина Олеговна 20.06.2006 Женский 22-59-0001208 

86.  Бакланов Андрей Сергеевич 09.06.2006 Мужской 21-59-0035810 

87.  Басалгина Екатерина Вячеславовна 21.04.2006 Женский 21-59-0022335 

88.  Бахарев Данил Владимирович 09.06.2006 Мужской 22-59-0001133 

89.  Безматерных Анна Андреевна 29.06.2006 Женский 22-59-0000296 

90.  Иванова Любовь Александровна 07.05.2006 Женский 21-59-0045468 

91.  Карпов Никита Михайлович 22.06.2006 Мужской 18-59-0003899 

92.  Кобелев Александр Александрович 14.06.2006 Мужской 21-59-0022884 

93.  Комлева Любовь Сергеевна 30.06.2006 Женский 21-59-0025857 

94.  Копорушкин Кирилл Владимирович 05.06.2006 Мужской 19-59-0044128 

95.  Крутицкий Леонид Михайлович 03.06.2006 Мужской 21-59-0037717 

96.  Кузнецов Альберт Денисович 17.06.2006 Мужской 22-59-0007003 

97.  Лесников Данил Артёмович 10.05.2006 Мужской 21-59-0037409 

98.  Мальгин Михаил Ильич 26.05.2006 Мужской 21-59-0045447 

99.  Могильникова Виолетта Викторовна 14.06.2006 Мужской 16-59-0012189 

100.  Николаева Софья Вячеславовна 26.05.2006 Женский 18-59-0001802 

101.  Новокшонов Егор Олегович 18.04.2006 Мужской 16-59-0005185 

102.  Павлов Никита Сергеевич 01.06.2006 Мужской 21-59-0027313 

103.  Россолов Семён Сергеевич 13.06.2006 Мужской 21-59-0046060 

104.  Саввина Надежда Игоревна 25.06.2006 Женский 21-59-0040124 

105.  Сироткина Ирина Дмитриевна 19.04.2006 Женский 22-59-0006444 

106.  Тенягин Данил Дмитриевич 14.04.2006 Мужской 22-59-0007551 

107.  Тетерина Полина Андреевна 01.07.2006 Женский 22-59-0000294 

108.  Тимофеева Вика Александровна 18.05.2006 Женский 21-59-0010943 

109.  Толкачев Евгений Альбертович 23.06.2006 Мужской 22-59-0021474 

110.  Уткин Михаил Михайлович 31.05.2006 Мужской 22-59-0000353 

111.  Ферулева Дарья Сергеевна 19.06.2006 Женский 21-59-0044349 

112.  Черепанова Лана Александровна 27.06.2006 Женский 21-59-0030498 

113.  Чернышов Константин Иванович 23.06.2006 Мужской 21-59-0006990 

V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) 

114.  Акуличев Анатолий Алексеевич 27.06.2004 Мужской 22-59-0021478 

115.  Беклемышев Илья Игоревич 27.06.2004 Мужской 22-59-0021475 

116.  Денисов Сергей Максимович 27.06.2004 Мужской 22-59-0021476 

117.  Истифин Ярослав Сергеевич 29.06.2004 Мужской 22-59-0021490 

118.  Калугин Павел Витальевич 26.06.2004 Мужской 22-59-0021479 

119.  Катаев Сергей Петрович 24.06.2004 Мужской 22-59-0021508 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 9 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56



10 
 

120.  Кинерт Виктор Михайлович 07.06.2004 Мужской 21-59-0037553 

121.  Кузовенин Максим Александрович 26.06.2004 Мужской 22-59-0021484 

122.  Лысов Денис Александрович 25.06.2004 Мужской 22-59-0021499 

123.  Минюхина Ирина Денисовна 16.05.2004 Женский 18-59-0024819 

124.  Михайлов Дмитрий Леонидович 26.06.2004 Мужской 22-59-0021482 

125.  Моисейчев Олег Васильевич 30.06.2004 Мужской 22-59-0021501 

126.  Симонов Матвей Константинович 23.06.2004 Мужской 22-59-0021486 

127.  Стариков Влад Александрович 01.05.2004 Мужской 22-59-0009513 

128.  Степанов Даниил Николаевич 30.06.2004 Мужской 19-59-0043230 

129.  Шаров Александр Владимирович 28.06.2004 Мужской 22-59-0021500 

130.  Ширинкин Илья Федорович 28.06.2004 Мужской 22-59-0021504 

131.  Ярков Виталий Андреевич 26.06.2004 Мужской 22-59-0021503 

VI СТУПЕНЬ (возрастная группа от 18 до 29 лет) 

132.  Батьков Владислав Витальевич 26.06.1997 Мужской 22-59-0021514 

133.  Гафурова Лилия Салаватовна 02.06.1997 Женский 15-59-0003522 

134.  Гимаев Денис Радикович 25.06.1997 Мужской 22-59-0021523 

135.  Дьяков Антон Владимирович 24.06.1997 Мужской 22-59-0021525 

136.  Криницын Александр Сергеевич 24.06.1997 Мужской 22-59-0021520 

137.  Кукин Владислав Александрович 25.06.1997 Мужской 22-59-0021517 

138.  Ларькин Матвей Дмитриевич 27.06.1997 Мужской 22-59-0021526 

139.  Могильников Денис Витальевич 23.06.1997 Мужской 22-59-0021521 

140.  Соловьев Игорь Александрович 27.06.1997 Мужской 22-59-0021512 

141.  Стерлягов Богдан Андреевич 24.05.1997 Мужской 21-59-0026195 

142.  Шеин Тимофей Александрович 29.06.1997 Мужской 22-59-0021515 

VIII СТУПЕНЬ (возрастная группа от 40 до 49 лет) 

143.  Дурновцева Валентина Николаевна 08.06.1977 Женский 22-59-0006402 

IX СТУПЕНЬ (возрастная группа от 50 до 59 лет) 

144.  Меляхматова Людмила Геннадьевна 25.05.1962 Женский 21-59-0030639 

 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-326 от 20.07.2022. Исполнитель: Епишина В.М.
Страница 10 из 10. Страница создана: 20.07.2022 14:56


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

